
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

RESOLUCION No.  0113-AD-80.
Lima, ..29...de Febrero do

Visto el Informe N* 038-OCIE-80 de la Oficina Central
de Infraestructura y Equipamiento;

CONSIDERANDO :

4 Que la Oficina Central de Infraestructura y Equipa--
miento, ha elevado para aprobación el expediente técnico para la ejecu--
ción de la obra "Malla Olímpica - I Etapa y Losas de Juego Complejo De--
portivo Camaná" -Arequipa, el mismo que se ha encontrado conforme y com-
prende: Planos, presupuesto, especificaciones técnicas, fórmula polinómi
ca y memoria descriptiva;

Que asimismo, es procedente asignar la respectiva --
partida para la ejecución de la Obra en referencia;

Estando a lo informado por las Oficinas Central de -
Infraestructura y Equipamiento, Planificación, Administración y a lo opi
nado por la Dirección Ejecutiva; y

De conformidad con el Art. 4 del D.S. N* 039-72-VI de
20-4-72, el Art. 37% del D.L. N* 20555;

SE RESUELVE:
| ARTICULO 1%.- APROBAR el expediente técnico para la

ución de la obra"MALLA OLIMPICA 1 ETAPA Y LOSA DE JUEGO COMPLEJO DE-
TIVO CAMANA" 5 Arequipa; el mismo que comprende de: Planos, Presupues

» Especificaciones Técnicas, Fórmula Polinómica y Memoria Descriptiva.
ARTICULO 27?- ASIGNAR para la obra en referencia la

suma de: SEIS MILLONES CIEN MIL Y 00/100 SOLES ORO (S/. 6'100,000.00),-
on cargo al Programa 1163, Sub-Programa 1163.5, Proyecto 1163.5.2- --

-Qbras de Continuación, Partida 08.01 del Presupuesto del INRED en ejecu
-E1ón.

OCIE/CED aALE/nb. a



R.J.e NO 13-AD-3o 309
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION 2 1 FEB, 1980

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

(INRED) eINFORME N? OSO 0cA-80

A : Director Ejecutávo
De : Je fe de La Oficina Central de Administración
Re $. : Inf. 093-0P-80
Asunto : Proy. de Res. Obra "Complejo Dptivo de Camaná"
Fecha : Lima, 21 de Febrero de 1980.

Visto el contenido del Informe N* 093-0P-80,
en el que indica que La Obra Complejo Deportivo Camaná - Conti-
nuación de Obras, esta ¿ncluida presupuestalmente en 1980, es
ta Oficina opina favorablemente sobre La ejecución de La Obra
"Malla Olímpica 1 Etapa y Losa de Juego Complejo Deportivo Cama
ná" Arequipa por S/. 6'100,000.00. E

La cifna amwuba indicada se afectará al Pro -
grama 1163, Sub-Programa 1163.5, Proyecto 1163.5.2, Partida 08.01,
del Presupuesto del INRED para el presente año.

Atentamente,

JBN/Ls,

cc: U. Financiera
: Auchivo,



INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION 2 1 FEB. 1980

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

(INRED)

A
A : JEFATURA

DE : DIRECTOR DEL SISTEMA DE PLANIFÓNASUNTO : COMPLEJO DEPORTIVO CAMAÑA
>>" 41

) «ds ?

FECHA ? Lima, Febrero 19, 1980 pomo 00

Mediante el presente, la Oficina a m'-cargo opina
favorablemente por la aprobación de la Resolución que asigna para
la Obra del Complejo Deportivo la suma de S/, 6'100,000,= para -
financiar la ejecución de la malla olímpica en su primera etapa -
y la losa de juego.

Presupuestalmente la Obra está incluida en el Proyec
to "Continuación de Obras''.

Es todo cuanto informo a usted, salvo mejor parecer.

Atentamente, /eS OP/HRZ.
ead.

e de á Oticina de

ds ani INRED



730'
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION 2 1 FEB, 1980

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

(INRED)

INFORME N* 038-OCIE-80

A : SR. DIRECTOR EJECUTIVO DEL INRED

DE : ING. JEFE DE LA OCIE

FECHA : FEBRERO, 14 DE 1980

ASUNTO  : APROBACION PROYECTO

$ Señor Director Ejecutivo:

Tengo el agrado de dirigirme a Ud. para informarle lo
siguiente :

- La UPOE ha elaborado el proyecto para la ejecución de
la obra "Malla Olímpica I Etapa y Losa de Juego Com--

plejo Deportivo Camaná" , ARequipa, el mismo que se -
ha encontrado conforme.”

- Por lo expuesto es opinión de esta Jefatura:
. Se apruebe el expediente técnico para la ejecución

DÉ de la Obra en referencia, el mismo que comprende:
Planos, Presupuesto, especificaciones técnicas,
Fórmula Polinómica, Memoria Descriptiva.

. Se asigne para la citada Obra al suma de S6. 6'100,
000,00.

Atentamente,
yAOCIE FRYALE/nb. 7)

MUNIAA
E OS ESERIBENS DUEÑA!

ficina Central de ESslopo O »nn7 aga del INRED


